z 2025 r. poz. 383 z późn. 
zm.).

Za wydanie niniejszej decyzji dokonano opłaty skarbowej, zgodnie z pozycją III punkt 46 załącznika 
nr 1 do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154 z późn. zm.) 
w wysokości 1005,50 zł (słownie: jeden tysiąc pięć złotych 50/100). Wpłaty dokonano dnia 25 listopada 
2025 r. przelewem na konto Urzędu Miasta Opola, Bank Millennium SA nr 03 1160 2202 0000 0002 
1515 3249.

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji.
Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska, za pośrednictwem